
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 19 DEL 13/02/2024

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 10 DEL 30.01.2024  ADOZIONE DEL PIANO INTEGRATO 
DI ATTIVITÀ ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024-2026.

L’anno 2024 addì 13 del mese di Febbraio alle ore 08.30 si è riunita in modalità mista, in presenza e 
in  videoconferenza,  ai  sensi  dell'art.  6  della  “Disciplina  per  il  funzionamento  della  Giunta 
Comunale” approvata con deliberazione G.C. n. 59 del 6.4.2022, su convocazione del Sindaco, la 
Giunta Comunale composta dai Signori:

Nominativo Carica Presenza
GALIMBERTI DAVIDE Sindaco SI
PERUSIN IVANA Vice Sindaco SI
MOLINARI ROBERTO Assessore Anziano SI
CIVATI ANDREA Assessore SI
DIMAGGIO ROSA Assessore SI
LAFORGIA ENZO ROSARIO Assessore SI (videoconf.)
MALERBA STEFANO Assessore SI
BUZZETTI CRISTINA Assessore SI
CATALANO RAFFAELE Assessore SI
SAN MARTINO NICOLETTA Assessore SI

Partecipa, con le funzioni di legge, il Segretario Generale TRAMONTANA FRANCESCO.

Il Sindaco  GALIMBERTI  DAVIDE  assume  la  presidenza  e,  riconosciuto  legale  il  numero  degli  
intervenuti, dichiara valida la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.



OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 10 DEL 30.01.2024. ADOZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI 
ATTIVITÀ ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024-2026.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  precedente  deliberazione  n.  10  in  data  30  gennaio  2024,  ad  oggetto: 
"Adozione del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2024-2026."; 

Considerato che il Piano comprende, tra i suoi allegati, anche la tabella "PIAO All II.2.d Obiettivi di 
Performance organizzativa a quantificazione economica", che costituisce un estratto dell'allegato "PIAO 
All II.2.b Dettaglio obiettivi";

Preso  atto che,  per  mero errore  materiale,  tale  tabella  risulta  non  corrispondente  a  quanto 
contenuto dell'allegato di cui costituisce un estratto;

Ritenuto pertanto di provvedere a sostituire la tabella errata col nuovo allegato "PIAO All II.2.d 
Obiettivi di Performance organizzativa a quantificazione economica";

Dato  atto altresì,  che  il  restante  testo  della  deliberazione  in  oggetto si  intende  interamente 
confermato con il presente provvedimento;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Preso  atto del  parere  favorevole  espresso  nell'esercizio  del  controllo  preventivo di  regolarità 
amministrativa di cui all'art. 6, comma 2 bis, del Regolamento in materia di controlli interni; 

Visto l'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Per propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 46 dello Statuto  
Comunale; 

A voti unanimi 

D E L I B E R A

1. di  rettificare  la  deliberazione  n.  10  del  30  gennaio  2024,  approvando  l'allegato  "PIAO  All  II.2.d 
Obiettivi  di  Performance  organizzativa  a  quantificazione  economica",  che  sostituisce  l'omonimo 
documento allegato alla citata deliberazione.

Delibera  altresì,  con  apposita  votazione  unanime  e  palese  e  stante  l'assoluta  urgenza  di 
provvedere  ai  necessari  adempimenti,  di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente 
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



COMUNE DI VARESE

Pareri

38

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 10 DEL 30.01.2024  ADOZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI
ATTIVITÀ ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024-2026.

2024

Ufficio Controllo di Gestione

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

08/02/2024

Ufficio Proponente (Ufficio Controllo di Gestione)

Data

Parere Favorevole

Francesco Tramontana

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Del che si è redatto il presente verbale che viene come appresso sottoscritto con firma digitale.

IL SINDACO
GALIMBERTI DAVIDE

IL SEGRETARIO GENERALE
TRAMONTANA FRANCESCO

Documento firmato digitalmente e conservato dal Comune di Varese ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Ai sensi dell'art. 3
del D.Lgs. n. 39/1993 si indica che il documento è stato firmato da:

TRAMONTANA FRANCESCO in data 27/02/2024
GALIMBERTI DAVIDE in data 28/02/2024


